

Jeni Tech A/S

Javavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Tech A/S Javavej 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 78 50 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen Jacob Jensen Jens Erik Jensen Henny Jensen Hans Jørgen Jensen
Direktion	Morten Jensen Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsforretning, edb-installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.454.378 mod 1.826.893 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.637.837 mod 463.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.454.378	1.826.893
1 Personaleomkostninger	-2.320.800	-1.179.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.781	-31.477
Driftsresultat	2.103.797	616.400
Andre finansielle indtægter	0	735
Øvrige finansielle omkostninger	-1.919	-7.246
Resultat før skat	2.101.878	609.889
Skat af årets resultat	-464.041	-146.052
Årets resultat	1.637.837	463.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Overføres til overført resultat	37.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.163
Disponeret i alt	1.637.837	463.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.250	17.550
Indretning lejede lokaler	1.040	19.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.290</u>	<u>37.071</u>
Andre tilgodehavender	10.100	10.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.100</u>	<u>10.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.390</u>	<u>47.171</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	19.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>19.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.501	426.266
Andre tilgodehavender	0	17.378
Periodeafgrænsningsposter	19.530	23.046
Tilgodehavender i alt	<u>463.031</u>	<u>466.690</u>
Likvide beholdninger	2.473.763	1.124.964
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.955.794</u>	<u>1.616.654</u>
Aktiver i alt	<u>2.973.184</u>	<u>1.663.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	62.850	25.013
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.162.850</u>	<u>1.025.013</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.472	8.021
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.472</u>	<u>8.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.889	200.907
Selskabsskat	27.590	53.343
Anden gæld	619.383	376.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.862	630.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.862</u>	<u>630.791</u>
Passiver i alt	<u>2.973.184</u>	<u>1.663.825</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.217.337	1.072.596
Pensioner	57.952	72.139
Andre omkostninger til social sikring	7.356	7.205
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.155</u>	<u>27.076</u>
	<u>2.320.800</u>	<u>1.179.016</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	25.013	61.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.837</u>	<u>-36.163</u>
	<u>62.850</u>	<u>25.013</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>500.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har tegnet 2 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr. og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.		